



T.C.
KEPEZ BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Toplantı Yılı	2019		
Toplantı Ayı	05 / MAYIS		
Toplantı Tarihi ve Günü	03-05-2019 / Cuma		
İlgili Müdürlük	PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ	Karar No	104
Evrakın Özü	Nostaljik Araç Müzesi	Karar Tarihi	03-05-2019

GÜNDEMİN 19. MADDESİ

ÖNERGE

Antalya'nın ilk sanayi yatırımı olan Dokuma Fabrikası 1961 yılında açılmıştır. İçerdiği sosyal, kültürel, ekonomik ve teknik özellikleri itibariyle bir tarihin tüm özelliklerini taşıyan ve bu niteliğiyle Antalya kent kimliği ile bütünleşmiş olan Dokuma Fabrikası, Özelleştirme İdaresi tarafından 2003 yılında kapatılmıştır.

2015 yılında dokuma arazisinin tamamının Antalyaya kazandırılması ve alanda nelerin yapılabileceğine ilişkin bir proje hazırlanması için Kepez Belediye Meclisi kararı ile özel bir proje grubu oluşturulmuş ve grup yaptığı çalışma sonrası hazırladığı raporda; dokuma alanının mevcut yapılarının ve bitki dokusunun korunarak kent parkı, kültür, sanat, bilim ve eğitim merkezi ile bellek parkı olarak değerlendirilmesini önermiştir.

Bahse konu rapor kapsamında Kepez Belediyesi tarafından bölgenin, Antalyalıların sosyal yaşamına katkı sağlayacak bir cazibe merkezi haline getirilmesine ilişkin çalışmalar başlatılmıştır.

Yapılan çalışmalar çerçevesinde bölgede çeşitli müzeler Antalyalıların kullanımına sunulmuş, festivaller ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiş ve bölge Antalyalıların hafta sonunu geçirdikleri alternatif bir cazibe merkezi haline gelmiştir.

Bölgede yapılan müze çalışmalarından biri de "Nostaljik Araç Müzesidir". Eski arabaların sergilendiği müzede; bu alanda tasarım teknoloji ve ihtiyaçların dönüşümünü fark ettirme yaklaşımının yanı sıra, dönemlerinde hepimizde iz bırakan nostaljik araçlarında vatandaşlarımızla buluşturulması amaçlanmıştır.

Söz konusu müzenin belediyemiz tarafından gerçekleştirilebilmesi için kurulması yönündeki iş ve işlemlerin yürütülmesine ilişkin Kepez Belediye Başkanı Hakan TÜTÜNCÜ'ye yetki verilmesi hususunu müsaadelerine arz ederim.

Meclis Üyeleri: Serhat DEMİR, Yusuf İŞERİ, Muhammet Emin İLHAN, Süleyman ACAR, Hasan Cumhur GÖNCÜ, Ali FİDAN uygun imzalı olup;

Ait deyimli önerge oylamaya sunuldu. Yapılan oylama sonucunda;

K A R A R :

5393 Sayılı Belediye Kanununun 21. maddesi "*Her ayın ilk toplantısında belediye başkanı ve meclis üyeleri belediyeye ait işlerle ilgili konuların gündeme alınmasını önerebilir. Öneri katılanların salt çoğunluğu ile kabul edildiği taktirde gündeme alınır.*" hükmüne istinaden; Antalya'nın ilk sanayi yatırımı olan Dokuma Fabrikası 1961 yılında açılmıştır. İçerdiği sosyal, kültürel, ekonomik ve teknik özellikleri itibariyle bir tarihin tüm özelliklerini taşıyan ve bu niteliğiyle Antalya kent kimliği ile bütünleşmiş olan Dokuma bölgesinde Kepez Belediyemiz tarafından yapılan çalışmalar çerçevesinde çeşitli müzeler Antalyalıların kullanımına sunulmuş, festivaller ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiş ve bölge Antalyalıların hafta sonunu geçirdikleri alternatif bir cazibe merkezi haline gelmiştir. Bölgede yapılan müze çalışmalarından birisi de "**Nostaljik Araç Müzesidir**". Eski arabaların sergilendiği müzede; bu alanda tasarım teknoloji ve ihtiyaçların dönüşümünü fark ettirme yaklaşımının yanı sıra, dönemlerinde hepimizde iz bırakan nostaljik araçların da vatandaşlarımızla buluşturulması amaçlanmıştır. Belediyemiz tarafından söz konusu "**Nostaljik Araç Müzesi**" nin kurulması yönündeki iş ve işlemlerin yürütülmesine ilişkin Kepez Belediye Başkanı Hakan TÜTÜNCÜ'ye yetki verilmesinin uygun bulunduğuna **oy birliği** ile karar verildi (AK Parti, CHP ve MHP Grubu Kabul).

Hakan TÜTÜNCÜ
Kepez Belediye Başkanı

Fatma TUTAN
Divan Katibi

Süleyman ACAR
Divan Katibi